

Dan Marine A/S
Hjerting Strandvej 15, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 10 61 96 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



Andy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Marine A/S
Hjerting Strandvej 15, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 10 61 96 96
Stiftet: 1. januar 1987
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Bestyrelse

Ingerlise Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V,
Bestyrelsesformand
Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V
Mikkel Andersen, Egevej 4, 6870 Ølgod
Thomas Kjær Andersen, Plantagevej 39, 6710 Esbjerg V

Direktion

Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Andy Andersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skibsfart, skibsmæglerforretning, rådgivning, produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 265.108 kr. mod 589.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.598.423	1.506.854
1 Personaleomkostninger	-812.725	-798.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.878	-6.771
Driftsresultat	780.820	701.976
Andre finansielle indtægter	16.499	217.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-448.341	-164.576
Resultat før skat	348.978	754.586
3 Skat af årets resultat	-83.870	-165.354
Årets resultat	265.108	589.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	89.232
Disponeret fra overført resultat	-234.892	0
Disponeret i alt	265.108	589.232

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.803	9.681
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.803</u>	<u>9.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.803</u>	<u>9.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.434	45.440
	Udskudte skatteaktiver	1.500	6.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.510
	Andre tilgodehavender	19.263	19.094
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.037</u>	<u>2.871</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.234</u>	<u>78.415</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.705.600</u>	<u>3.841.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.917.834</u>	<u>3.920.402</u>
	Aktiver i alt	<u>2.922.637</u>	<u>3.930.083</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	889.319	1.124.211
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.889.319</u>	<u>2.124.211</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.470	59.068
	Gæld til tilknyttede virksomheder	360.795	1.097.101
	Selskabsskat	23.672	94.064
	Anden gæld	551.381	555.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.318</u>	<u>1.805.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.318</u>	<u>1.805.872</u>
	Passiver i alt	<u>2.922.637</u>	<u>3.930.083</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	740.494	718.422
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.069
Personaleomkostninger i øvrigt	5.415	13.616
	<u>812.725</u>	<u>798.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.809	49.302
Andre finansielle omkostninger	395.532	115.274
	<u>448.341</u>	<u>164.576</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	78.870	169.554
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-4.200
	<u>83.870</u>	<u>165.354</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	298.159	298.159
Kostpris ultimo	<u>298.159</u>	<u>298.159</u>
Af- og nedskrivninger primo	-288.478	-281.707
Årets af-/nedskrivninger	-4.878	-6.771
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-293.356</u>	<u>-288.478</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.803</u>	<u>9.681</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.124.211	1.034.979
Årets overførte overskud eller underskud	-234.892	89.232
	<u>889.319</u>	<u>1.124.211</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.